
Servicii de reparatii capitale compresoare de aer 2-7510-CP01, CP02, CP03 si CP04

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-02-2020●

Data aparitiei: 11-02-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a compresoarelor (CPV: 50531300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1028920]

Servicii de reparatii capitale compresoare de aer 2-7510-CP01, CP02, CP03 si CP04

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1009749 / 11-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.
CIF: 10874881, Adresa: pentru Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200,
Email: andrea.vlad@cne.ro, Telefon: +40 241803847, Fax: +40 241236006, Persoana contact:
Serviciul Achizitii Servicii si Servicii, Pavilion 0, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Servicii si
Servicii, Pavilion 0, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de reparatii capitale compresoare de aer 2-7510-CP01, CP02, CP03 si CP04

Cod CPV:
50531300-9 - Servicii de reparare si de intretinere a compresoarelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Conform Caietului de sarcini CS CR 23504 rev.01
Achizitia de servicii de reparatie capitala la 40.000 ore functionare pentru urmatoarele compresoare
de aer comprimat, model ZR 200-10-50/EX-EL-PACK, fabricate de Atlas Copco:
- 2-7510-CP01, SN #S98779303 – 1 buc
- 2-7510-CP02, SN # S98779302 – 1 buc
- 2-7510-CP03, SN # S98779301 – 1 buc
- 2-7510-CP04, SN # S98779304 – 1 buc

Data limita de transmitere raspunsului la solicitarile de clarificari: in SEAP, la adresa de internet la
care sunt disponibile documentele achiziţiei, anexat Anuntului de participare, cu cel puţin 10 zile
înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, (specificata in Anuntul de participare).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 379820 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1192 / 04-02-2020

Denumire Contract:
Servicii de reparatii capitale compresoare de aer 2-7510-CP01, CP02, CP03 si CP04

Valoare Contract: 379820 EUR

Ofertanti Castigatori:

ATLAS COPCO ROMANIA SRL - CIF: RO 17479588, Adresa: Strada Bucureşti-Ploieşti, Nr. 135, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: oana.salabina@atlascopco.com, Telefon: +40 728500608

(LicitatiaPublica.ro)


